
UCHWAŁA NR LIV/477/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1996 r.

w sprawie powołania rad nadzorczych publicznych zakładów otwartej opieki zdrowotnej
działających na terenie Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ i art. 45

ust. 1 pkt 1 lit. c, pkt 2, lit. a i b oraz ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach
opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91 poz. 408, z 1992 r. Nr 63 poz. 315, z 1994 r. Nr 121 poz.

591, z 1995 r. Nr 138 poz. 682, Nr 141 poz. 692/ oraz art. 3 ustawy z dnia 24 listopada 1995 r.
o zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych /Dz.

U. z 1995 r. Nr 141, poz. 92/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyłania się następujących przedstawicieli do rad nadzorczych:

A. Do Zespołu Lecznictwa Otwartego "Śródmieście"

1. Andrzej Ryś - przewodniczący

członkowie:

2. Izydor Zięba

3. Barbara Garcarz Kłodzińska

4. Alicja Romanowska

5. Stanisław Śliwiński

6. Magdalena Płonka-Kalkowska

7.Wiesław Basłak

8. Maria Fedorczuk

9. Janusz Płonka

10. Wiesława Ślizowska

B. Do Zespołu Lecznictwa Otwartego "Nowa Huta"

1. Andrzej Laskowski - przewodniczący

członkowie:



2. Wiesława Morawiec

3. Stanisława Centkowska

4. Jan Franczyk

5. Jan Żelazny

6. Zofia Rybczyńska

7. Jan Nowakowski

8. Maria Wojtaszek

9. Krystyna Nadolna

10. Zbigniew Pawłowski

11. Małgorzata Bochenek

C. Do Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 3 Krowodrza

1. Małgorzata Radwan-Ballada - przewodniczący

członkowie:

2. Halina Wyka

3. Stanisław Kozak

4. Antoni Kuźniar

5. Leszek Rudnik

6. Maria Gostyńska-Jakuszewska

7. Barbara Gedl

8. Maria Gruszka

9. Andrzej Miszke

10. Danuta Koza

D. Do Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 4 "Podgórze"

1. Jerzy Spolitakiewicz - przewodniczący

członkowie:



2. Marian Tokarski

3. Maria Kret

4. Barbara Niemiec

5. Jacek Pollak

6. Krystyna Czaplińska

7. Anna Wojciechowska

8. Bogumiła Florczyk

9. Andrzej Pamuła

10. Krzysztof Stanek

11. Michał Święć

12. Stanisław Jaworski

13. Maria Kulpa-Miś

14. Marzena Smęder

15. Bożena Kaczmarczyk

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ zatwierdzania statutów zespołów, wymienionych w par. 1, uchwalonych przez ich rady
nadzorcze powołane niniejszą uchwałą;

2/ rozstrzygania spraw spornych pomiędzy radami nadzorczymi zespołów,
wyszczególnionych w par. 1, a ich dyrektorami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


